ШИВЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА        КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                                   РЕШЕНИЕ
09.09.2024 г.                                   п. Шиверский                                               № 1-1

Об избрании председателя
Шиверского сельского Совета депутатов
шестого созыва

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  решением Шиверского сельского Совета депутатов от  24.06.2008  № 5-20 «Об утверждении регламента Шиверского сельского Совета депутатов», на основании протокола счетной комиссии об итогах тайного голосования от 09.09.2024 № 2, в соответствии с Уставом Шиверского сельсовета Богучанского района Шиверский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Шиверского сельского Совета депутатов шестого созыва депутата Маргачеву Веру Александровну.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шиверский вестник» и размещению на официальном сайте сельсовета в сети Интернет.

Председатель Шиверского
сельского Совета депутатов                                                        В.А. Маргачева